Al. taia.

Al. to fecerūt

B

Cor sicut aqua debet effundi

p̄. 39.

p̄lat^o duas debet habere man^o q̄s debet leuare

p̄. 39.

filios comedat. Et hoc est qd sequit: a Ergo ne comedent mulieres fructū suū. i. filios vteri sui. b Paruulos ad mensurā palmę. i. teneros: et vix vni palmę mensurā habētes. Dicit autē palma a summitate pollicis vsq; ad summitatē mediū digiti: qd in gallico dicitur sponge. Mulieres autē dicitur nō matres: quia materno nomine nō sunt appellādę que maternitatis memorēs nō fuerūt. c Si occidit in sanctuario dñi sacerdos et ppheta. Posita p̄na subiungit culpā. q. d. Quis rātū peccauerūt sacerdotes: nūq; d. tamē tam immantē vltione puniri debuerunt: q. d. nullos ita sicut vos destruxerūt illi. Ad litterā: cacheriā iterfecerūt ipsi iudēt inter templū et altare. d Facuerūt in terra foris capiti. s. e. Puer et senex: infirma etas. f. Virgines mee. i. infirmus sexus. g. Et iuuenes mei: id est fortes: ceciderūt in gladio: i. Interfecti visibilib. k. In die furoris tui. i. aperte captiuitatis. l. Percussisti. i. peccati pmissisti. et loq̄t sp̄ hieremias p̄ p̄teritū p̄ futuro. m. Nec misereberis: interrogatiue. q. d. imo misereberis. P̄. Tu et iugēs dñe misereberis sion. Al. remissive: Nec misereberis. Et subiungit qd grauior ē. n. Vocasti chaldeos vt romanos. Ipsi em̄ volūtate dñi venerūt: et ei velle impleuerūt: o. Quasi ad diē solennē hostib. i. et nō iudicis: vel deo. Sic em̄ iudicē solebāt puenire oēs in hierlm̄ in trib. solēntib. et ibi tocūdabant: sic inimici vndiq; cōuenerūt in hierlm̄: qñ capta fuit: et exinde letati sūt. Al. dicit: Quasi ad diē solennē: p̄ romanos p̄p̄te: q̄ ceperūt hierlm̄ in die pasche. An festiuitatē eorū puerterit i luctū magnū et occisionē. p. Qui terreret me de circūitu. Oēs em̄ de circūitu hierlm̄ ad eā destrucdā puenērūt. Dicitur. xij. b. Mā et fratres tui et dom. patris tui: etiā ipsi pugnauerūt aduersū te: et clamauerūt p̄ te plena voce. q. d. circūdederūt me vndiq; gētes de circūitu meo: ne manus persequētū euaderē. q. Et nō fuit q̄ effugeret: de n̄ris: q̄ aut capti aut mortui nō esset. r. In die furoris dñi. i. apte captiuitatis. s. Et reliqueret in hierlm̄: q̄ vel nō abducere captiu. vel relinquere seru. Sedechias em̄ rex fugit: s. tñ cōprehēsus ē: et captiu. duct. ē in babilonē: dicitur. xxxix. b. et. liij. b. v. Quos educaui p̄ disciplinam: x. Et enutriu. ad fortitudinē: vñ magis plangēdi sūt. y. Inimicus meus: chaldeus vel roman. z. Consumpsit eos. i. vsq; ad interitū deleuit.

Tr. 1. Inffecisti Al. misere es

Ps. 101.

a Ergo ne comedēt mulieres b fructū suū/ paruulos ad me/ c surā palmę. Si occidit in san/ ctuario dñi sacerdos et ppheta. Sin. Facuerūt in fra so/ ris puer et senex: yginēs meę et iuuenes mei ceciderūt in gladio: interfecti sūt in diē fu/ rois tui: percussisti nec misere

beris. Lau. Vocasti qñ ad diē solennē/ qui terrerent me de circūitu: et nōn fuit in diē furoris domini q̄ effugeret et relinqueret. Quos educaui et enutriu: inimicus me cōsumpsit eos. Aleph. Ego vir (Capi. III. vidēs paupratē meā

Le ciderunt: id est cadent: Et hoc i. in die iudicij: De quo P̄. Dñe ne in furore tuo arguas me. l. Percussisti. i. percuties. Prouer. xix. d. Parata sunt versoribus iudicia: et mallei percutientes stultorū corporibus. m. Nec misereberis/ ad liberandum. i. Jaco. ij. c. Iudiciū sine misericordia liberatē. i. fiet ei q̄ nō fecerit misericordiā. n. Vocasti qñ ad diē solennē q̄ terreret me de circūitu. Vocat demōnes qñ ad festū qñ diucl mouit. Terret autē aia q̄ debet exire de corpore: qñ videt demōnes ad se rapiēdū in circūitu. Luc. xij. g. Et circūdabūt te inimici tui vallo: et coangustabūt te vndiq; et ad frā p̄sternēt te. Et dicit De circūitu: qz aia peccatrix in die iudicij mala accusatā vndiq; habebit: et ex nulla parte bona defendentiā: Vñ vehemētē terrebis: Sap. v. a. Turbabit timore horribili. Gregor. dicit in moral. q̄ angustę vię erūt vndiq; reprobor. Superi. erit iudex irar. sub tus horrendū chaos: a dextris peccata accusantia: a sinistris infinita demōnia ad suppliciu trahentia: intrus cōsciētia vrēs: foris mūdus ardēs. Miser peccator: sic dephensus q̄ effugies: Latere erit impossibile: apparere intolerabile. Si qñ q̄ te accuset: dico totus mūdus: qz offenso creatore ois creatura habet p̄ditū odio. q. Et non fuit. i. nō erit: s. Qui effugeret. i. qui effugiat. Amos. ij. d. Peribit fuga a velo: et foris nō obtinebit virtutem suā. P̄. Quo ibo a spiritu tuo rē. v. Quos educaui et enutriu/ inimic me cōsumpsit eos. Hoc pōt dicere ecclesia de suis filijs. p̄p̄s scz clericis. Hoc possunt dicere vsurarij de filijs suis: q̄ patz retinēt vsufas: et cū patrib. dānabunt. Dicit. ix. c. Ephraim deducet ad interfectionē filios suos. Expo. Ca. III. Ego vir vidēs paupratē rē. In p̄cedētib. duobus alphabetis: et in quarto: cuiuslibet sententię littera p̄ponit: et p̄pter quid: dicitū est supra. In h. autē tertio cuiuslibet mēbro sententię littera p̄ponit. Unde cū cuiuslibet sententię tria sint mēbra: qñ eidē sententię ter p̄ponit eadē littera. Profundiora em̄ mysteria dicuntur hic q̄ in alijs. Agit autē de se: de p̄lo: et de christo. Itē hic deplorat spūaliter impugnationē ecclēie a falsis fratrib. q̄ ceteris ē grauior: Vñ equo palido cōpat. Apoc. vj. b. Et p̄pter h. ad aggrationem doloris littera triplicat. Prop̄ha igit ex multiplici flagello miserā suā stinēs cōq̄rit: dicit. a. Ego vir vidēs paupratē meā. i. afflictionē et miserā

ctuario dñi. i. in sacrificio altaris: q̄ indigne accepert: iudiciū em̄ sibi māducatur et bibit. j. Corin. xj. g. d. Facuerūt i fra foris puer et senex. Hoc ē qd dicitur ē. s. eo. c. De hęc sunt in terra portę ei. Ipsi sunt et maiores et minores: qui fere oēs auaritię student. Dicitur. vj. c. A minore vsq; ad maiorem omnes auaritię student. f. Virgines mee/ fatig. i. s. Et iuuenes mei/ deri/ sores. i. vel fortes ad peccandū. h. Ceciderunt in gladio/ peti. Amos. v. a. Cecidit et non adq̄ciet vt resurgat virgo israel. Et gladio/ sententię. Apoc. j. d. De ore ei gladi. ex vtraq; parte acutus erit. b

In die furoris tui. i. in die iudicij: De quo P̄. Dñe ne in furore tuo arguas me. l. Percussisti. i. percuties. Prouer. xix. d. Parata sunt versoribus iudicia: et mallei percutientes stultorū corporibus. m. Nec misereberis/ ad liberandum. i. Jaco. ij. c. Iudiciū sine misericordia liberatē. i. fiet ei q̄ nō fecerit misericordiā. n. Vocasti qñ ad diē solennē q̄ terreret me de circūitu. Vocat demōnes qñ ad festū qñ diucl mouit. Terret autē aia q̄ debet exire de corpore: qñ videt demōnes ad se rapiēdū in circūitu. Luc. xij. g. Et circūdabūt te inimici tui vallo: et coangustabūt te vndiq; et ad frā p̄sternēt te. Et dicit De circūitu: qz aia peccatrix in die iudicij mala accusatā vndiq; habebit: et ex nulla parte bona defendentiā: Vñ vehemētē terrebis: Sap. v. a. Turbabit timore horribili. Gregor. dicit in moral. q̄ angustę vię erūt vndiq; reprobor. Superi. erit iudex irar. sub tus horrendū chaos: a dextris peccata accusantia: a sinistris infinita demōnia ad suppliciu trahentia: intrus cōsciētia vrēs: foris mūdus ardēs. Miser peccator: sic dephensus q̄ effugies: Latere erit impossibile: apparere intolerabile. Si qñ q̄ te accuset: dico totus mūdus: qz offenso creatore ois creatura habet p̄ditū odio. q. Et non fuit. i. nō erit: s. Qui effugeret. i. qui effugiat. Amos. ij. d. Peribit fuga a velo: et foris nō obtinebit virtutem suā. P̄. Quo ibo a spiritu tuo rē. v. Quos educaui et enutriu/ inimic me cōsumpsit eos. Hoc pōt dicere ecclesia de suis filijs. p̄p̄s scz clericis. Hoc possunt dicere vsurarij de filijs suis: q̄ patz retinēt vsufas: et cū patrib. dānabunt. Dicit. ix. c. Ephraim deducet ad interfectionē filios suos. Expo. Ca. III. Ego vir vidēs paupratē rē. In p̄cedētib. duobus alphabetis: et in quarto: cuiuslibet sententię littera p̄ponit: et p̄pter quid: dicitū est supra. In h. autē tertio cuiuslibet mēbro sententię littera p̄ponit. Unde cū cuiuslibet sententię tria sint mēbra: qñ eidē sententię ter p̄ponit eadē littera. Profundiora em̄ mysteria dicuntur hic q̄ in alijs. Agit autē de se: de p̄lo: et de christo. Itē hic deplorat spūaliter impugnationē ecclēie a falsis fratrib. q̄ ceteris ē grauior: Vñ equo palido cōpat. Apoc. vj. b. Et p̄pter h. ad aggrationem doloris littera triplicat. Prop̄ha igit ex multiplici flagello miserā suā stinēs cōq̄rit: dicit. a. Ego vir vidēs paupratē meā. i. afflictionē et miserā